Tarikat
ların ilgasına (I 925) kadar Resmiyye kolu
nun merkezi olarak faaliyet gösteren tek
kede ayin gününün çarşamba olduğu, Da
hiliye Nezareti'nin rumi 1301'de (1885-86)
hazırlattığı istatistik cetvelinde burada üç
erkekle üç kadının barındığı tesbit edil
mektedir. Kaynaklarda Resmi Efendi, Şeyh
Resmi, Şeyh Resmi Efendi gibi isiınierin
yanı sıra, Şeyh Mustafa Ahi Resmi Efen
di'nin kardeşi ve halefi olan zattan dolayı
Resmi Şeyh Süleyman, hanisinden dolayı
Aıime Hatun olarak, ayrıca yakınında bu
lunan Kabakulak (Muhtesib) İskender Mes
cidi'nin adıyla da anılmaktadır.